MAHLKONIG GUATEMALA.

Mahlkdnig har redesignet og oppgradert den populaere Guatemala lesvektkvernen.

Kvernen har beholdt mye av de tekniske spesifikasjonene, som effekt pa motor, diameter pa knivene og kapasitet per minutt.
Bennebeholderen rommer 900 gram kaffe og vekten pa kvernen er gkt vesentlig.

Kvernen har lite «retention» grunnet vertikale kniver, og nye knapper for «start> og «stopp». Kvernen har poseklemme og justerbar
hylle for statte til kaffepose, og passer meget godt inn i kaffebarer og cafeer som maler kaffe til eget bruk, eller for videresalg av
Igsvekt. Ogsa godt egnet for bruk til cupping og pa brenneri/lab.

Malingskapasitet

Hopper kapasitet
Dimensjoner (b x d x h)
Netto vekt

Knivsett diameter

Knivett materiale
Spenning / frekvens / fase
Rotasjoner per minutt
Max. nominell kraft

Standard farge

ca. 800-900 g/min
ca.900 g
22x33x62cm
28kg

71 mm

spesialstal

230v 1fas

2900 rpm

1100 W

Matt svart
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